

Leader Chimica S.r.l.
Via Maurizio Gorgone 2

98070 Torrenova (ME)
P.Iva 03184340838 C.F. 03184340838

Codice 56764

Spett.le
COMUNE DI CAPO D'ORLANDO

VIA VITTORIO EMANUELE
98071 CAPO D'ORLANDO (ME)

P.Iva 00356650838

C.F.

fatt.differita art.21 c4 6/PA del 20-06-2023
Id. SDI 9894807691

Protocollo 19303 del 21-06-23 Pag. 1 di 1

Paga con carta di credito: https://secure.tspay.app/link2Pay/ER-BGky7MQLrjzY_eYVC_I2JREs

Tipo dato		Documento	Data	Altri dati	CUP	Commessa
Ordine		688	12-05-2023	ZC93F926A		

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
** Rif. Doc. di trasporto 90/A del 24/05/2023:							22
** Rif. Preventivo 51 del 17/04/2023:							22
ATAS32473	Marsil kg 5-detersivo liquido lavatrice	TN	2,000	15,340000		30,68	22
ATAAKI2349/12	Isiclor ml 750	pz	10,000	1,951000		19,51	22
CARI66038	Carta Igienica Dynamic 4 rotoli	CF	10,000	2,800000		28,00	22
CARI55951	Bobine Dynamic 2 rotoli pura cellulosa	CF	12,000	8,770000		105,24	22
EDER46102	Sapone Lilliman Rosè kg 5 lavamani igienizzante	TN	2,000	9,650000		19,30	22
PLA32SACBEL55X6	Sacchi rifiuti colorati 55x65 rotolo pezzi 15 con lacci	RT	20,000	0,980000		19,60	22
ATAS32035	Atrix Sp Limone kg 5 lavapavimenti profumato	TN	3,000	10,600000		31,80	22
EDER40091	Magic Matic kg 5 detergente lavastoviglie	TN	2,000	6,900000		13,80	22
AT0300487	Candivetro ml 750 con spruzzino per vetri	PZ	5,000	1,800000		9,00	22
CASAMS220	Mocio microfibra gr. 280	pz	2,000	4,950000		9,90	22
RAYSDARPFPG	Guanti in Lattice pezzi 100 Large senza polvere	CF	1,000	5,990000		5,99	5
RAYSDARPFGS	Guanti in Lattice pezzi 100 SMALL senza polvere	CF	1,000	5,990000		5,99	5
RAYSDARPFGM	Guanti Lattice pezzi 100 Media senza polvere	CF	2,000	5,990000		11,98	5
CON11F2263CO	Roll Carta Forno Box Metri 50	PZ	2,000	6,650000		13,30	22
RAYSGLO50YM	Guanti Soffio giallo felpato Media coppia	CP	4,000	1,100000		4,40	22

SI ATTESTA
LA RECESSIONE
DELLA FORNITURA
13/07/2023
L'Esattore
Donatella

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 328,49

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	304,53	67,00 S
		5	23,96	1,20 S

Imponibile	328,49
Imposta	68,20
Totale	396,69
IVA Vs.carico art.17-ter	-68,20
Netto a pagare	328,49

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
20-06-2023

Banca
BANCO BPM

IBAN
IT73D050348267000000000737